

Смета на доставку и посадку деревьев и кустарников  
и на устройство дорожки из декоративного щебня

					17.10.2022	
№	Наименование	Размер	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб/ед.	Итого, руб.
<b>Материалы</b>						
<b>Растения</b>						
1.	Пузыреплодник калинолистный (Ред барон)	С3	912	шт.	275,50	25 1256,00
2.	Пузыреплодник желтый (Лютеус)	С3	959	шт.	336,00	322 224,00
3.	Кизильник блестящий	С3	1581	шт.	281,50	445 051,50
4.	Грунт плодородный под растения с доставкой		270	куб.м	1 850,00	499 500,00
<b>Дорожка</b>						
5.	Песок,15 см		44	т	1 200,00	52 800,00
6.	Мрамор серо-голубой	3-5	23 800	кг	12,00	285 600,00
7.	Пластиковый борт «Геопластборд» Н=45	1000x80 x45	270	п.м	270,00	72 900,00
8.	Кольшек для бордюра 240 мм	5 шт/п.м	1 350	шт	20,00	27 000,00
9.	Кора лиственницы	60 л	570	меш	600,00	342 000,00
<b>Итого материалы:</b>						<b>2 298 331,50</b>
<b>Работы</b>						
10.	Доставка растений и материалов					56 000,00
11.	Вывоз и утилизация чистого грунта (без строительного мусора)		14	раз	6 500,00	91 000,00
12.	Работы спецтехники 3в1 Выборка и погрузка грунта		27	час	2 500,00	67 500,00
<b>Дорожка</b>						
13.	Устройство песчаной подушки		21	куб.м	1 000,00	21 000,00
14.	Укладка геотекстиля		280	кв.м	100,00	28 000,00
15.	Установка бордюра		270	п.м	350,00	94 500,00
16.	Устройство покрытия		140	кв.м	300,00	42 000,00
<b>Растения</b>						
17.	Посадка растений с гарантией		3 452	шт.	30% от стоим. растений	305 559,45
<b>Итого работы:</b>						<b>705 559,45</b>
<b>Итого:</b>						<b>3 003 890,95</b>